СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 24 » декабря 2024 г.                                     № 44                                           с. Боровиха
Об установлении главе Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края премии по итогам 2024 года
За своевременное и добросовестное исполнение своих полномочий, повышения качества принимаемых решений, входящих в компетенцию главы сельсовета, в соответствии с Решением Совета депутатов Боровихинского сельсовета №30 от 10.11.2022 г. «О Положении об оплате труда главы Боровихинского сельсовета», Уставом муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района,

РЕШИЛ:
1. Главе Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края установить премию за счет средств экономии фонда оплаты труда, образовавшейся в конце финансового года в размере 17500 рублей 00 копеек (семнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек).
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, налоговой и экономической политике (С.В. Белов).
Глава сельсовета                                                                                             С.С. Спыну